

# Årsredovisning

för

## Bear Bell Productions AB

559319-0803

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bärbel Dressler, Styrelseledamot

2024-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för Bear Bell Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av tjänster inom design och utbildning, såsom mediebyråverksamhet, annonsförsäljning, grafisk designverksamhet och diverse övrig utbildning.

Företaget har sitt säte i Haninge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (8 mån)
Nettoomsättning	4 160	2 085	237
Resultat efter finansiella poster	1 809	897	174
Soliditet (%)	65,2	64,0	63,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år då bolaget har haft ett ökat intresse i sina kurser. Det har även kommit in fler medlemmar som bidragit till den ökade omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	135 743	535 992	<b>696 735</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		<b>-187 550</b>
Balanseras i ny räkning		535 992	-535 992	<b>0</b>
Årets resultat			1 432 417	<b>1 432 417</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>484 185</b>	<b>1 432 417</b>	<b>1 941 602</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	484 184
årets vinst	1 432 417
	<b>1 916 601</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 416 601
	<b>1 916 601</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 159 867	2 085 332
Övriga rörelseintäkter		2	1 316
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 159 869</b>	<b>2 086 648</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 215 387	-525 447
Personalkostnader	2	-1 139 107	-643 596
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 862	-9 330
Övriga rörelsekostnader		-9 955	-12 419
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 374 311</b>	<b>-1 190 792</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 785 558</b>	<b>895 856</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 444	1 387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 911	-43
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23 533</b>	<b>1 344</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 809 091</b>	<b>897 200</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-225 533
Förändring av överavskrivningar		654	2 612
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>654</b>	<b>-222 921</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 809 745</b>	<b>674 279</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-377 328	-138 287
<b>Årets resultat</b>		<b>1 432 417</b>	<b>535 992</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 354	16 330
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 354</b>	<b>16 330</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>538 354</b>	<b>16 330</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 276	31 234
Övriga fordringar		1 618	17 648
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>116 894</b>	<b>48 882</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 794 501	1 502 685
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 794 501</b>	<b>1 502 685</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 911 395</b>	<b>1 551 567</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 449 749</b>	<b>1 567 897</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

484 184

135 743

Årets resultat

1 432 417

535 992

**Summa fritt eget kapital**

**1 916 601**

**671 735**

**Summa eget kapital**

**1 941 601**

**696 735**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

385 533

385 533

Akkumulerade överavskrivningar

0

654

**Summa obeskattade reserver**

**385 533**

**386 187**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 243

623

Skatteskulder

195 797

3 156

Övriga skulder

826 985

478 099

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 590

3 097

**Summa kortfristiga skulder**

**1 122 615**

**484 975**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 449 749**

**1 567 897**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 992	27 992
Inköp	31 886	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>59 878</b>	<b>27 992</b>
Ingående avskrivningar	-11 662	-2 332
Årets avskrivningar	-9 862	-9 330
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 524</b>	<b>-11 662</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 354</b>	<b>16 330</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillkommande fordringar	500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>

Avser Kapitalförsäkring.

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

Haninge 2024-03-12

*Bärbel Dressler*  
Bärbel Dressler  
Verkställande direktör